様式第１号（第４条関係）

友愛の森使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

那須町長　平山　幸宏　様

申請人　住　　所
団 体 名
代表者名

次のとおり那須高原友愛の森を使用したいので許可されたく申請します。
	使用施設名
	工芸館研修室（和室・調理室)　芝生広場　展示棟　バス待合所

	使用目的

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　組）

	使用日時
	令和　 年　 月 　日（　）～ 令和　 年　 月　 日（　）
時間：　　　　～

	責 任 者
	住　所
氏　名
電　話

	その他